
Nákup secího stroje

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/162-nakup-seciho-stroje.html[10.03.2021 8:52:17]

Nákup secího stroje

Nákup secího stroje

Popis: Secí stroj vybaven příslušenstvím: nástavbou zásobníku, stranovými znamenáky s jištěním, zásobník pro
jemná osiva, nakládací plošinou, diskovýmí botkami s omezovačem hloubky a hydraulickým přítlakem, popř.
transportním osvětlením. Tímto strojem bude možné dodržovat standart dobrého zemědělského a
environmentálního stavu(především ochrana půdy před vodní erozí - setí do mulče nebo setí do rostlinných
zbytků po sklizni předešlé plodiny). Dále dojde ke zrychlení a především ke zkvalitnění setí plodin (rovnoměrné
vzcházení zaseté plodiny) a snížení pracovníků při setí (obsluha secího stroje není třeba - vše se obsluhuje přímo
z kabiny traktoru).

Příjemce dotace: Roman Pavlíček
Realizace: 01/2014 - 05/2014
Celkové výdaje: 499 900,- Kč
Dotace přidělená MAS: 198 307,- Kč
Proplacená dotace: 198 055,- Kč

 


	Lokální disk
	Nákup secího stroje


